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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L96316501V

2. Data e Regjistrimit 16/01/2019

3. Emri i Subjektit AGRO ISAKU

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 09/01/2019

6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2019      Deri: 

7. Selia Vlore  Finiq VRION Vrion - Finiq, rruga Nacionale Sarande 
- Gjirokaster, km/7. 

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhim, manipulim, përpunim, ruajtje, klasifikim, 
marketing, transport, shpërndarje, tregtim i produkteve 
bujqësore dhe blegtorale në gjëndjen e tyre natyrale ose të 
përpunuar me përpara. Grumbullimi, rritja, dhe 
tregtimi i shpendëve dhe kafshëve. Prodhim i fidanëve, 
bimëve të arave, magazinimi i tyre, tregtimi me shumicë dhe 
pakicë. Përdorim i plehrave kimikë, pesticideve, si dhe çdo 
aktivitet tjetër që konsiderohet fitimprures dhe në interes të 
shoqërisë, në fushën agro ushqimore. Import dhe eksport. 
Lidhja e marrëveshjeve me shoqëri analoge në vend dhe 
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jashtë vendit. Organizimi i veprimtarive edukuese dhe 
trajnimeve të specializuara të cilat janë në përputhje me 
qëllimin dhe objektivat e shoqërisë. Pritjen dhe prezantimin 
per turistet vendas dhe te huaj, por edhe per ne tre-gun e 
gjere, te nje shumellojshmerie te prodhimit te produkteve 
natyrale dhe orga-nike, te realizuara si ne ambiente te 
mbrojtura dhe ne fushe te hapur. Konkretisht turisteve do tu 
krijohen kushtet qe te pushojne e vizitojne ambiente, me 
kushte dhe infrastrukture te pershtatshme e te sigurte. Brenda 
nje kohe te shkurter te kene mundesi te vizitojne ambiente 
atraktive me lule, me pyje, me fidana, me parqe te rritjes se 
bleteve te rritjes se kafsheve te llojeve te ndryshme 
..Gjithashtu kane mundsi te vizitojne kantine Vere,fabrike 
vaji dhe nje ambjent te produkteve tradicionale si dhe te 
degustojne gjithe gamen e produkteve. Parcela toke te rritjes 
se perimeve, bostanit, frutave, agrumeve, vreshtave, ullinjeve 
etj. Te vizitojne Impiante per perpunimin e disa produkteve 
bujqesore. Te qendrojne ne ambiente te pershtatshme per 
prezantimin, degustimin dhe tregetimin e produkteve 
natyrale, organike, si dhe te disa produkteve artizanale e 
tradicionale te zones. Organizimi i guidave turistike per 
turiste vendas dhe te huaj ne zona arkeo-logjike dhe fshatra 
turistike ,krijimi infrastruktures se nevojshme per turistat sic 
eshte marrje e ambjenteve me qira (zyre turistike)ne 
funksion te turistave,dhenia e mjeteve te ndryshme me qira 
duke plotesuar kerkesat e  tyre. Krijimi i nje ambjenti te 
vacante per reklamimin e cdo lloj produkti te zones       si 
artizanal ashtu edhe ne sferen agroushqimore dhe kulturore.

Akomodimin e grupeve te ndryshme (sherbim 
hotelerie) me fjetje dhe cdo lloj sherbimi tjeter qe eshte i 
nevojshem ne sherbim te tyre sipas kerkeses. Krijimi i nje 
ambjenti vend parkimi te mjeteve te tipeve te ndryshme si : 
rulo-ta etj ,duke ju ofruar cdo lloj sherbimi te nevojshem ne 
baze te kerkesave. Vendosja e nje numri te konsiderueshem 
te shtepive te drurit te vecanta,te bollshme dhe cdo kusht 
tjeter sipas standartit Europian Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi I 
sipërpmendur, Shoqëria ka të drejtë: Të kryejë çdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje dhe 
barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë; Të 
kryejë çdo veprim në përmbushje të interesave dhe nevojave 
të anëtarëve të saj sipas dispozitave të statutit dhe 
legjislacionit shqiptar në fuqi. Shoqëria kryen çdo lloj 



3

aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e favorizon atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet 
nënligjore përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të 
etikës.   Shoqëria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër të 
objektit të përcaktuar më sipër, përveç se me anëtarët e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 
40 për qind të totalit të të ardhurave nga veprimtaritë e saj, 
në përputhje me dispozitat e ligjit nr. 38/2012 “Për Shoqëritë 
e Bashkëpunimit Bujqësor”. Shoqëria kryen çdo lloj 
aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e favorizon atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet 
nënligjore përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të 
etikës. Shoqëria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër të 
objektit të përcaktuar më sipër, përveç se me anëtarët e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 
40 për qind të totalit të të ardhurave nga veprimtaritë e saj, 
në përputhje me dispozitat e ligjit nr. 38/2012 “Për Shoqëritë 
e Bashkëpunimit Bujqësor”. 
Dritan Kulla12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  10/01/2022
Deri:  10/01/2025

13. Kufizime të kompetencave 

Renata Sinani14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00
5,00
Dritan Kulla15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

,50
Johana Sinani16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 14,00

14,00
Lediana Murto17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

,50
Llambro Zhupaj18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,50

,50
Kristi Sinani19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 19,50

19,50
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Ismail Sinani20. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00
60,00
Luan MuçaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  09/01/2019
               Deri:  09/01/2021

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO ISAKU
E-Mail:  ksinan3@yahoo.com 
Telefon: 0672333777  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-060079-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313958-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2019 ,ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Kristi Sinani dhe emerimin ne vend te tij te Shefki 
Poçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Poçi")                      Nga data "20/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Kristi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85EE261-7458-4A56-9D37-19A071A0F6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397FB37-91B7-4F3F-A38E-618AC926B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397FB37-91B7-4F3F-A38E-618AC926B76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8F78B7-2BEF-40C0-9332-8462F3A8AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A39D1B-59F2-4942-B90C-C37CAB0A76A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3536634-2B53-42EA-875C-B02D55B2D3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3536634-2B53-42EA-875C-B02D55B2D3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF45281-43E9-47DD-AD68-FAE00DB8BC08
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20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435191-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.12.2019 për miratimin e dhurimit të kuotave nga anëtarët Kristi Sinani dhe Kudrete 
Gjoka. Pranimin e anëtarësimit të 3 anëtarëve t rinj: Ismail Sinani, Lediana Murto, Zamira 
Poçi. Kontratë dhurimi datë 08.12.2019 ku është vendour dhurimi i 60% të kapitalit nga 
anëtari z.Kristi Sinani tek përfituesi Ismail Sinani 50% dhe Lediana Murto 10%. Znj. 
Kudrete Gjoka largohet nga pjesëmarrja dhe dhuron 5 kuotat e veta ne përqindje 5% znj. 
Zamira Poçi e cila është përfituese e 5% të kontributit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Sinani")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lediana Murto")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "10.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Poçi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kudrete Gjoka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i transferimit te kontributeve

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686379-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.04.2021 ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te 5% te kuotave nga antari Lediana Murto ne favor te Llambro 
Zhupaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 12.04.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Llambro Zhupaj")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("5,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736639A1-2D31-4861-A4D5-025B8DF272AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736639A1-2D31-4861-A4D5-025B8DF272AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FBCC59-8A7C-4AAF-AEB5-7D9357EEA865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E81E34-EF7E-46A4-A304-AAAE5E7C8588
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i transferimit te kontributeve

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770447-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.08.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Gjolleshi")                      Nga data 
"12/08/2021"                        Ne daten "12/08/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Shefki Poçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844416-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 10.01.2022 per 
ndryshimin e administratorit, largimin e znj.Blerina Gjolleshi dhe emerimin e z.Dritan 
Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kulla")                      Nga data 
"10/01/2022"                        Ne daten "10/01/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Blerina Gjolleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026219-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.11.2022 dhe kontrates se 
dhurimit, date 09.11.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 5% te kuotave nga 
Blerina Gjolleshi ne favor te Ismail Sinani, transferimi i 5% te kuotave nga Zamira Poçi ne 
favor te Ismail Sinani, transferimi i 5% te kuotave nga Gersi Poçi ne favor te Renata 
Sinani, transferimi i 5% te kuotave nga Shefki Poçi ne favor te Kristi Sinani, transferimi i 
4.5% te kuotave nga Dritan Kulla ne favor te Johana Sinani, transferimi i 4.5% te kuotave 
nga Lediana Murto ne favor te Johana Sinani, transferimi i 4.5% te kuotave nga Llambro 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F110C850-711C-4B92-A797-2680A183D1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F110C850-711C-4B92-A797-2680A183D1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B93905F-9C2F-4867-85AB-60F94A48D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD0004A-40C7-4CD9-8843-6B27A676B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE690F9C-128F-40A5-9FA2-2282C2F8DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE690F9C-128F-40A5-9FA2-2282C2F8DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657C98E0-052B-4809-B4F8-C4DE91DAB6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EFF214-4382-42FC-9C09-030CFA9D8BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EFF214-4382-42FC-9C09-030CFA9D8BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98E9B8-E1B9-415C-8A58-820CF9918938
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Zhupaj ne favor te Kristi Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renata Sinani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefki Poçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Zamira Poçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Blerina Gjolleshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gersi Poçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Zhupaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Zhupaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llambro Zhupaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johana Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("14.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johana Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Johana Sinani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lediana Murto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              (",50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("19.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("19,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Sinani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("19,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Sinani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Sinani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Sinani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Ndryshime ne Statut (nëse është hartuar si dokument i ndryshëm nga akti i themelimit)

Datë: 22/01/2024
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5479EA65-0E57-4FAB-9682-1AADA147CB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD221C-5394-4884-8FB8-36ABE22B00BA

